
Apple iPhone 11 128GB Black   6,1" IPS/ 4GB
RAM/ LTE/ IP68/ iOS 13

cena vč DPH: 13569 Kč
cena bez DPH: 11214 Kč

Kód zboží (ID): 4569796

PN: MHDH3CN-A

Záruka: 24 měsíců

iPhone 11 světoznámé značky Apple vás zaujme na první pohled. Ztělesňuje vše,
co potřebujete a chcete od výkonného a chytrého telefonu.

Nová dvojitá soustava fotoaparátů, vůbec nejrychlejší čip ve smartphonu,
baterie na celý den a nejkvalitnější video v chytrém telefonu - prostě všechno
potřebné v designově vyladěném pomocníkovi.

Perfektní displej 

Liquid Retina LCD obrazovka přes celou plochu zobrazí vše naprosto reálně,
zatímco True Tone upravuje rovnováhu bílé, aby se shodovala s barevnou teplotou
světla v okolním prostředí.

Probuzení obrazovky provedete buď klepnutím, nebo zvednutím. iPhone je pořád ve
střehu.Haptic Touch vám pomůže dostat se k nejdůležitějším funkcím přes
kontextové nabídky a zkratky.

Zkuste s tímto “foťákem” udělat špatnou fotku 

Úplně nová dvojitá soustava fotoaparátů posune fotky od obyčejných širokoúhlých k
ultra širokoúhlým. V nově navrženém prostředí je vidět, co se děje mimo záběr,
takže vám nic neunikne.

Natáčej nejkvalitnější videa všemi kamerami ve 4K rozlišení při 60 fps. Ultra
širokoúhlá kamera zachytí nádherně ostré čtyřikrát větší scény. Hodí se tak skvěle



pro akční záběry. Navíc si zoomem můžete přiblížit nejen obraz, ale dokonce i
zvuk. Pak vše jen snadno upravíte přímo ve smartphonu.

Málo světla? 

Díky nočnímu režimu už záběry pořízené při slabém světle nemusí vypadat jako
pohled do tmy. Nový noční režim se zapíná automaticky a dělá nevídané fotky.
Nepotřebuje blesk, barvy jsou přirozenější a fotky jasnější. Efekt Černobílé high-
key světlo v iOS 13 z portrétních záběrů udělá krásné monochromatické snímky
jako ze studia.

Nový pohled na portrétní fotografii vám zprostředkuje dvojitý fotoaparát iPhonu 11.
Zbrusu nové druhy portrétů a lepší ovládání nasvícení vytvoří fantastické snímky.
V portrétním nasvícení s ovládáním intenzity světla tak krásně zachytíte naprosto
všechno.

Smart HDR nové generace 

Díky strojovému učení je Smart HDR ještě inteligentnější než kdy dřív. Rozpoznává
obličeje a zpracovává je jinak než zbytek snímku. Nechá tak vyniknout světlá i
tmavá místa a přirozené tóny pleti. A přitom nezničí krásný západ slunce v pozadí.

QuickTake natáčí video ihned, a to díky podržení spouště v režimu fotoaparátu.
Když pak přejedete prstem doprava, poběží záznam dál. Čip A13 Bionic pomocí
strojového učení dokáže při focení automaticky sledovat pohybující se subjekt.

Odolná schránka 

Nejpevnější sklo u smartphonu naleznete právě na iPhonu 11. Zadní i přední sklo
je povrchově zpevněné dvojitým procesem iontové výměny. Telefon také
vykazuje voděodolnost ve dvakrát větší hloubce (po dobu až 30 minut ve hloubce
max. 2 m).

Bezpečná data 

Pomocí Face ID odemkneš iPhone hned a ještě bezpečněji než pomocí Touch ID.
Pohledem se také můžete přihlásit do aplikací nebo k účtům a zaplatit přes
Apple Pay. Každá funkce iPhonu chrání vaše osobní informace. Face ID neukládá
ani nesdílí fotku. Poslané Message a volání přes FaceTime je šifrované. A Mapy
ukážou kudy kam bez posílání údajů o poloze.

Ultra širokopásmová technologie 

Nový čip Apple U1 ji používá pro vnímání prostoru. Dokáže tak přesně lokalizovat
jiná zařízení Apple se stejným čipem. Ve chvíli, kdy chcete někomu poslat
soubor přes AirDrop a namíříte iPhone na jeho zařízení, zobrazí se v seznamu jako
první.

Vlastnosti



Dolby Atmos vytváří přesvědčivý efekt prostorového zvuku
Bezdrátové nabíjení na jakékoliv nabíječce s certifikací Qi.4
Rychlé nabíjení 18W nabíječkou za pouhých 30 minut až na 50 %
Rychlejší Wi-Fi 6 (802.11ax) stahuje data až o 38 % svižněji
LTE gigabitové třídy (až 30 pásem LTE pro nejlepší roaming)
Sdílení zvuku - spárování dvou AirPodů nebo sluchátek Beats
Podpora dvou SIM pomocí eSIM

Specifikace Značka Apple Model iPhone 11 Určení smartphone Displej Typ IPS
Úhlopříčka 6,1 “ Rozlišení 1792 x 828 px Jemnost PPI 326 Dotykový 4 : 3 Čipová
sada Apple A13 Bionic Operační systém iOS Fotoaparát Rozlišení hlavní 12 MPx
Blesk Světelnost objektivu hlavní f 1,8 Světelnost objektivu přední f 2,2 Počet
objektivů zadní 2 Max. snímková frekvence při max. rozlišení 60 sn./s Maximální
rozlišení videa Přední videokamera rozlišení 2160p (3840 x 2160) 12 MPx Optická
stabilizace obrazu Konektivita Bluetooth verze 5.0 Senzory G-senzor, Senzor
přiblížení, Senzor okolního světla, Digitální kompas, Gyroskopický senzor, Barometr,
Čtečka obličeje Stereo reproduktory Počet SIM karet 1, nanoSIM + eSIM Nejrychlejší
datová síť LTE (4G) Pásma LTE 1800 MHz, 900 MHz, 800 MHz, 2100 MHz, 2600 MHz,
1900 MHz, 1700 MHz, 2300 MHz, 2500 MHz, 850 MHz Bezdrátová připojení Wi-Fi,
Bluetooth, NFC, GPS, Glonass Pásma WiFi 5 GHz / 2,4 GHz WiFi standard 802.11a,
802.11b, 802.11g, 802.11n, 802.11ac Drátová připojení Lightning Bezdrátové
nabíjení Qi Rychlonabíjení Ostatní Odolnost IP68, voděodolnost, prachotěsnost
Barva černá Hmotnost 194 g Rozměry (Š x V x H) 151 x 76 x 8,3 mm Obsah balení:
iPhone 11
USB kabel

<div class="korektura">
<p><strong>iPhone 11</strong> světoznámé značky <strong>Apple</strong>
vás zaujme na první pohled. Ztělesňuje vše, co potřebujete a chcete od výkonného
a chytrého telefonu.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/5/0/75088237/iphone11.PNG"
alt="iphone 11" height="171" width="750" />
<p>Nová <strong>dvojitá soustava fotoaparátů, vůbec nejrychlejší čip ve
smartphonu,</strong> baterie na celý den a nejkvalitnější video v chytrém
telefonu - prostě všechno potřebné v designově vyladěném pomocníkovi.</p>
<h4>Perfektní displej</h4>
<p><strong>Liquid Retina LCD obrazovka</strong> přes celou plochu zobrazí vše
naprosto reálně, zatímco True Tone upravuje rovnováhu bílé, aby se shodovala s
barevnou teplotou světla v okolním prostředí.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/5/0/75088237/displej.PNG"
alt="displej" />
<p>Probuzení obrazovky provedete buď klepnutím, nebo zvednutím. iPhone je
pořád ve střehu.<strong>Haptic Touch</strong> vám pomůže dostat se k
nejdůležitějším funkcím přes kontextové nabídky a zkratky.</p>
<h4>Zkuste s tímto “foťákem” udělat špatnou fotku</h4>



<p>Úplně nová dvojitá soustava fotoaparátů posune fotky od obyčejných
širokoúhlých k <strong>ultra širokoúhlým.</strong> V nově navrženém prostředí
je vidět, co se děje mimo záběr, takže vám nic neunikne.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/5/0/75088237/sklo.PNG"
alt="fotoaparat" />
<p>Natáčej nejkvalitnější videa všemi kamerami ve <strong>4K rozlišení při 60
fps.</strong> Ultra širokoúhlá kamera zachytí nádherně ostré čtyřikrát větší
scény. Hodí se tak skvěle pro akční záběry. Navíc si zoomem můžete
<strong>přiblížit nejen obraz, ale dokonce i zvuk.</strong> Pak vše jen snadno
upravíte přímo ve smartphonu.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/5/0/75088237/filmy.PNG"
alt="filmy" />
<h4>Málo světla?</h4>
<p><strong>Díky nočnímu režimu</strong> už záběry pořízené při slabém světle
nemusí vypadat jako pohled do tmy. Nový noční režim se <strong>zapíná
automaticky</strong> a dělá nevídané fotky. Nepotřebuje blesk, barvy jsou
přirozenější a fotky jasnější. <strong>Efekt Černobílé high-key světlo</strong> v
iOS 13 z portrétních záběrů udělá krásné monochromatické snímky jako ze
studia.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/5/0/75088237/nocnir.PNG"
alt="iphone 11 noční režim" />
<p>Nový pohled na portrétní fotografii vám zprostředkuje dvojitý fotoaparát
iPhonu 11. Zbrusu <strong>nové druhy portrétů</strong> a lepší ovládání
nasvícení vytvoří fantastické snímky. V portrétním nasvícení s ovládáním intenzity
světla tak krásně zachytíte naprosto všechno.</p>
<h4>Smart HDR nové generace</h4>
<p>Díky strojovému učení je Smart HDR ještě inteligentnější než kdy dřív.
Rozpoznává obličeje a zpracovává je jinak než zbytek snímku. Nechá tak vyniknout
světlá i tmavá místa a přirozené tóny pleti. A přitom nezničí krásný západ slunce v
pozadí.</p>
<p>QuickTake natáčí video ihned, a to díky podržení spouště v režimu
fotoaparátu. Když pak přejedete prstem doprava, poběží záznam dál. <strong>Čip
A13 Bionic pomocí strojového učení</strong> dokáže při focení automaticky
sledovat pohybující se subjekt.</p>
<h4>Odolná schránka</h4>
<p>Nejpevnější sklo u smartphonu naleznete právě na iPhonu 11. <strong>Zadní i
přední sklo je povrchově zpevněné</strong> dvojitým procesem iontové výměny.
Telefon také vykazuje voděodolnost ve <strong>dvakrát větší hloubce</strong>
(po dobu až 30 minut ve hloubce max. 2 m).</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/5/0/75088237/voda.PNG"
alt="odolnost" height="359" width="750" />
<h4>Bezpečná data</h4>
<p>Pomocí Face ID odemkneš iPhone hned a ještě bezpečněji než pomocí Touch
ID. Pohledem se také můžete <strong>přihlásit do aplikací nebo k účtům a zaplatit
přes Apple Pay.</strong> Každá funkce iPhonu chrání vaše osobní informace. Face
ID neukládá ani nesdílí fotku. Poslané Message a volání přes FaceTime je šifrované.
A Mapy ukážou kudy kam bez posílání údajů o poloze.</p>
<h4>Ultra širokopásmová technologie</h4>
<p>Nový čip Apple U1 ji používá pro vnímání prostoru. Dokáže tak přesně



<strong>lokalizovat jiná zařízení Apple se stejným čipem.</strong> Ve chvíli, kdy
chcete někomu poslat soubor přes AirDrop a namíříte iPhone na jeho zařízení,
zobrazí se v seznamu jako první.</p>
<h3>Vlastnosti</h3>
<ul>
<li>Dolby Atmos vytváří přesvědčivý efekt prostorového zvuku</li>
<li>Bezdrátové nabíjení na jakékoliv nabíječce s certifikací Qi.4</li>
<li>Rychlé nabíjení 18W nabíječkou za pouhých 30 minut až na 50 %</li>
<li>Rychlejší Wi-Fi 6 (802.11ax) stahuje data až o 38 % svižněji</li>
<li>LTE gigabitové třídy (až 30 pásem LTE pro nejlepší roaming)</li>
<li>Sdílení zvuku - spárování dvou AirPodů nebo sluchátek Beats</li>
<li>Podpora dvou SIM pomocí eSIM</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<table>
<tbody>
<tr>
<td>Značka</td>
<td>Apple</td>
</tr>
<tr>
<td>Model</td>
<td>iPhone 11</td>
</tr>
<tr>
<td>Určení</td>
<td>smartphone</td>
</tr>
</tbody>
</table>
<h5>Displej</h5>
<table>
<tbody>
<tr>
<td>Typ</td>
<td>IPS</td>
</tr>
<tr>
<td>Úhlopříčka</td>
<td>6,1 “</td>
</tr>
<tr>
<td>Rozlišení</td>
<td>1792 x 828 px</td>
</tr>
<tr>
<td>Jemnost PPI</td>
<td>326</td>
</tr>



<tr>
<td>Dotykový</td>
<td>4 : 3</td>
</tr>
</tbody>
</table>
<table>
<tbody>
<tr>
<td>Čipová sada</td>
<td>Apple A13 Bionic</td>
</tr>
<tr>
<td>Operační systém</td>
<td>iOS</td>
</tr>
</tbody>
</table>
<h5>Fotoaparát</h5>
<table>
<tbody>
<tr>
<td>Rozlišení hlavní</td>
<td>12 MPx</td>
</tr>
<tr>
<td>Blesk</td>
<td></td>
</tr>
<tr>
<td>Světelnost objektivu hlavní</td>
<td>f 1,8</td>
</tr>
<tr>
<td>Světelnost objektivu přední</td>
<td>f 2,2</td>
</tr>
<tr>
<td>Počet objektivů zadní</td>
<td>2</td>
</tr>
<tr>
<td>Max. snímková frekvence při max. rozlišení</td>
<td>60 sn./s</td>
</tr>
<tr>
<td>Maximální rozlišení videa Přední videokamera rozlišení</td>
<td>2160p (3840 x 2160) 12 MPx</td>
</tr>



<tr>
<td>Optická stabilizace obrazu</td>
<td></td>
</tr>
</tbody>
</table>
<h5>Konektivita</h5>
<table>
<tbody>
<tr>
<td>Bluetooth</td>
<td>verze 5.0</td>
</tr>
<tr>
<td>Senzory</td>
<td>G-senzor, Senzor přiblížení, Senzor okolního světla, Digitální kompas,
Gyroskopický senzor, Barometr, Čtečka obličeje</td>
</tr>
<tr>
<td>Stereo reproduktory</td>
<td></td>
</tr>
<tr>
<td>Počet SIM karet</td>
<td>1, nanoSIM + eSIM</td>
</tr>
<tr>
<td>Nejrychlejší datová síť</td>
<td>LTE (4G)</td>
</tr>
<tr>
<td>Pásma LTE</td>
<td>1800 MHz, 900 MHz, 800 MHz, 2100 MHz, 2600 MHz, 1900 MHz, 1700 MHz,
2300 MHz, 2500 MHz, 850 MHz</td>
</tr>
<tr>
<td>Bezdrátová připojení</td>
<td>Wi-Fi, Bluetooth, NFC, GPS, Glonass</td>
</tr>
<tr>
<td>Pásma WiFi</td>
<td>5 GHz / 2,4 GHz</td>
</tr>
<tr>
<td>WiFi standard</td>
<td>802.11a, 802.11b, 802.11g, 802.11n, 802.11ac</td>
</tr>
<tr>
<td>Drátová připojení</td>



<td>Lightning</td>
</tr>
<tr>
<td>Bezdrátové nabíjení Qi Rychlonabíjení</td>
<td></td>
</tr>
</tbody>
</table>
<h5>Ostatní</h5>
<table>
<tbody>
<tr>
<td>Odolnost</td>
<td>IP68, voděodolnost, prachotěsnost</td>
</tr>
<tr>
<td>Barva</td>
<td>černá</td>
</tr>
<tr>
<td>Hmotnost</td>
<td>194 g</td>
</tr>
<tr>
<td>Rozměry (Š x V x H)</td>
<td>151 x 76 x 8,3 mm</td>
</tr>
</tbody>
</table>
<h3>Obsah balení:</h3>
<ol>
<li>iPhone 11</li>
<li>USB kabel</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

